UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TNMT-TNKS

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quy chế phối

hợp trong quản lý hoạt động khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh và Chương trình công tác của

UBND tỉnh thường kỳ tháng 4/2024; trong đó giao Sở Tài nguyên và Môi trường

trình “sửa đổi, bổ sung Quy chế phối hợp trong quản lý hoạt động khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Sau khi nghiên cứu quy định của pháp luật về khoáng sản và pháp luật khác

có liên quan; Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng dự thảo “Quy chế phối

hợp trong quản lý hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bắc Giang” nhằm thay

thế “Quy chế phối hợp trong quản lý hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang được ban hành kèm theo Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày

03/8/2020 của UBND tỉnh và được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết định

số 21/2022/QĐ-UBND ngày 20/7/2022”.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Trung tâm Thông tin, Văn phòng

UBND tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp trong quản

lý hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (có dự thảo gửi kèm theo)

lên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày để lấy

ý kiến tham gia rộng rãi của nhân dân và Doanh nghiệp.

Sở Tài nguyên và Môi trường mong nhận được sự quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở (GĐ, PGĐ-PT);

- Trung tâm Lưu trữ và PTQĐ- Sở

Tài nguyên và Môi trường (đăng tải);

- VPS, TNKS;

- Lưu: VT, TNKS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Xuyên

		xuyennv_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T07:26:37+0700

		2024-03-25T08:51:20+0700

		2024-03-25T08:51:39+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T08:51:54+0700